30.09.2020г. №21
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ» №12 ОТ 28.05.2020 «О ПРОДЛЕНИИ СРОКОВ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ» СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА 2019 ГОД»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Первомайское» в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Указом Губернатора Иркутской области от 28.04.2020 №122-уг  «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Первомайское» №12 от 28.05.2020 «О продлении сроков предоставления гражданами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального образования «первомайское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год»:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О продлении сроков предоставления гражданами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Первомайское» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Продлить срок предоставления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный «Положением о предоставлении сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего; гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы, а также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в органе местного самоуправления администрации  муниципального образования «Первомайское», утвержденного постановлением администрации №8 от 25.01.2016 , до 1 августа 2020 года включительно.».
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2020.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Первомайский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Первомайское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования «Первомайское»
А.И. Кудак